

Khoa: Nhạc – Họa
Lớp: 1311D60A (K11 ĐHSP Âm nhạc A - 2013 - 2017); 1412D60T (K12 ĐHSP Âm nhạc - 2014 - 2018 (Liên thông)).
	STT
	Mã MH
	Học phần
	Nhóm
	Phòng
	Số SV
	Giờ thi
	Ngày thi
	Phòng thi

	1
	AN2367
	Chỉ huy
	01
	001
	8
	07g00
	14/05/15
	Phòng TH

	2
	TG2204
	Phương pháp nghiên cứu khoa học
	01
	001
	9
	07g00
	16/05/15
	A6107

	3
	TG1202
	Lý luận dạy học và lý luận giáo dục
	03
	001
	5
	07g00
	19/05/15
	A6105

	4
	AN2210
	Thanh nhạc 2
	01
	001
	8
	07g00
	21/05/15
	Phòng TH

	5
	AN2212
	Phương pháp học đàn phím điện tử 2
	01
	001
	8
	07g00
	23/05/15
	A9203

	6
	AN2223
	Lịch sử âm nhạc Việt Nam
	01
	001
	8
	07g00
	26/05/15
	A9203

	7
	AN2314
	Hoà âm
	01
	001
	8
	07g00
	28/05/15
	Phòng TH

	8
	AN2360
	Lý luận dạy học âm nhạc
	01
	001
	8
	07g00
	30/05/15
	A9203


In Ngày 06/4/2015
Phú Thọ, ngày 06 tháng 4 năm 2015

	   KT.HIỆU TRƯỞNG
	  PHÒNG TTr, KT&ĐBCL
	TRƯỞNG KHOA
	NGƯỜI LẬP BIỂU


                                                                    P.Trưởng phòng, phụ trách

           TS Đỗ Tùng                      Đinh Quang Kiều                                                    Nguyễn Thành Trung

Khoa: Nhạc – Họa
Lớp: 1311D61A (K11 ĐHSP Mỹ thuật A - 2013 - 2017); 1210D61A (K10 ĐHSP Mỹ thuật A - 2012 - 2016); 1311D61T (K11 ĐHSP Mỹ thuật A - 2013 – 2017(Liên thông)).
	STT
	Mã MH
	Học phần
	Nhóm
	Phòng
	Số SV
	Giờ thi
	Ngày thi
	Phòng thi

	1
	TG2204
	Phương pháp nghiên cứu khoa học
	01
	001
	11
	07g00
	16/05/15
	A6107

	2
	TG1202
	Lý luận dạy học và lý luận giáo dục
	03
	001
	16
	07g00
	19/05/15
	A6105

	3
	MT2457
	Lịch sử mĩ thuật thế giới
	01
	001
	12
	07g00
	21/05/15
	A9204

	4
	MT2260
	Hình họa (3)
	01
	001
	11
	07g00
	23/05/15
	Phòng TH

	5
	MT2269
	Bố cục (3)
	01
	001
	11
	07g00
	26/05/15
	Phòng TH

	6
	MT2382
	Phân tích tác phẩm mỹ thuật
	01
	001
	7
	07g00
	28/05/15
	A9204

	7
	MT2483
	Phương pháp sáng tác tác phẩm mỹ thuật
	01
	001
	7
	07g00
	30/05/15
	A9204


In Ngày 06/4/2015
Phú Thọ, ngày 06 tháng 4 năm 2015

	   KT.HIỆU TRƯỞNG
	  PHÒNG TTr, KT&ĐBCL
	TRƯỞNG KHOA
	NGƯỜI LẬP BIỂU


                                                                    P.Trưởng phòng, phụ trách

           TS Đỗ Tùng                      Đinh Quang Kiều                                                    Nguyễn Thành Trung

Khoa: Giáo dục Tiểu học và Mầm non
Lớp: 1311D03A (K11 ĐH Giáo dục Tiểu học A - 2013 - 2017); 1210C09A (K10 CĐ Giáo dục Tiểu học A - 2012 - 2015); 1210D03A (K10 ĐH Giáo dục Tiểu học A - 2012 - 2016); 1412D03T (K12 ĐH Giáo dục Tiểu học - 2014 - 2018 (Liên thông)).   
	STT
	Mã MH
	Học phần
	Nhóm
	Phòng
	Số SV
	Giờ thi
	Ngày thi
	Phòng thi

	1
	TG2204
	Phương pháp nghiên cứu khoa học
	01
	001
	28
	07g00
	16/05/15
	A6102

	2
	TG2204
	Phương pháp nghiên cứu khoa học
	01
	002
	28
	07g00
	16/05/15
	A6103

	3
	TH2242
	Cơ sở tự nhiên và Xã hội 2
	02
	001
	32
	07g00
	19/05/15
	A7104

	4
	TH2242
	Cơ sở tự nhiên và Xã hội 2
	02
	002
	31
	07g00
	19/05/15
	A7103

	5
	TG2209
	Đánh giá kết quả giáo dục ở tiểu học
	01
	001
	32
	07g00
	21/05/15
	A10103

	6
	TG2209
	Đánh giá kết quả giáo dục ở tiểu học
	01
	002
	31
	07g00
	21/05/15
	A10104

	7
	TH1222
	Xác suất thống kê
	01
	001
	32
	07g00
	23/05/15
	A10104

	8
	TH1222
	Xác suất thống kê
	01
	002
	31
	07g00
	23/05/15
	A10103

	9
	TH2206
	Ngôn ngữ học văn bản
	01
	001
	32
	07g00
	26/05/15
	A10103

	10
	TH2206
	Ngôn ngữ học văn bản
	01
	002
	31
	07g00
	26/05/15
	A10104

	11
	TH2308
	Văn học 2
	01
	001
	32
	07g00
	28/05/15
	A10103

	12
	TH2308
	Văn học 2
	01
	002
	31
	07g00
	28/05/15
	A10104

	13
	TG2208
	LLGD tiểu học và lý luận dạy học tiểu học
	01
	001
	30
	07g00
	30/05/15
	A10104

	14
	TG2208
	LLGD tiểu học và lý luận dạy học tiểu học
	01
	002
	28
	07g00
	30/05/15
	A10103


In Ngày 06/4/2015
Phú Thọ, ngày 06 tháng 4 năm 2015

	   KT.HIỆU TRƯỞNG
	  PHÒNG TTr, KT&ĐBCL
	TRƯỞNG KHOA
	NGƯỜI LẬP BIỂU


                                                                    P.Trưởng phòng, phụ trách

           TS Đỗ Tùng                      Đinh Quang Kiều                                                    Nguyễn Thành Trung

Khoa: Giáo dục Tiểu học và Mầm non 
Lớp: 1311D05A (K11 ĐH Giáo dục Mầm non A - 2013 - 2017); 1210C08A (K10 CĐ Giáo dục Mầm non A - 2012 - 2015); 1210D05A (K10 ĐH Giáo dục Mầm non A - 2012 - 2016); 1412D05T (K12 ĐH Giáo dục Mầm non - 2014 - 2018 (Liên thông)).    
	STT
	Mã MH
	Học phần
	Nhóm
	Phòng
	Số SV
	Giờ thi
	Ngày thi
	Phòng thi

	1
	TG2204
	Phương pháp nghiên cứu khoa học
	01
	001
	28
	07g00
	16/05/15
	A6105

	2
	TG2204
	Phương pháp nghiên cứu khoa học
	01
	002
	27
	07g00
	16/05/15
	A6104

	3
	MN2348
	Lý luận và PP hướng dẫn trẻ làm quen với MT xung quanh
	01
	001
	27
	07g00
	19/05/15
	A7107

	4
	MN2348
	Lý luận và PP hướng dẫn trẻ làm quen với MT xung quanh
	01
	002
	28
	07g00
	19/05/15
	A7108

	5
	MN1202
	Tiếng Việt
	01
	001
	27
	07g00
	21/05/15
	A6102

	6
	MN1202
	Tiếng Việt
	01
	002
	28
	07g00
	21/05/15
	A6103

	7
	MN2303
	Tiếng Việt thực hành
	01
	001
	27
	07g00
	23/05/15
	A6102

	8
	MN2303
	Tiếng Việt thực hành
	01
	002
	27
	07g00
	23/05/15
	A6103

	9
	SH1203
	Môi trường và con người
	01
	001
	27
	07g00
	26/05/15
	A6103

	10
	SH1203
	Môi trường và con người
	01
	002
	27
	07g00
	26/05/15
	A6102

	11
	TG2214
	Tâm lý học trẻ em 2
	02
	001
	25
	07g00
	28/05/15
	A6102

	12
	TG2214
	Tâm lý học trẻ em 2
	02
	002
	28
	07g00
	28/05/15
	A6103

	13
	TG2216
	Giáo dục học trẻ em 2
	02
	001
	26
	07g00
	30/05/15
	A7102

	14
	TG2216
	Giáo dục học trẻ em 2
	02
	002
	27
	07g00
	30/05/15
	A7103


In Ngày 06/4/2015
Phú Thọ, ngày 06 tháng 4 năm 2015

	   KT.HIỆU TRƯỞNG
	  PHÒNG TTr, KT&ĐBCL
	TRƯỞNG KHOA
	NGƯỜI LẬP BIỂU


                                                                    P.Trưởng phòng, phụ trách

           TS Đỗ Tùng                      Đinh Quang Kiều                                                    Nguyễn Thành Trung

Khoa: Khoa học Tự nhiên
Lớp: 1311D23A (K11 ĐHSP Sinh học A - 2013 - 2017); 1109D23A (K9 ĐHSP Sinh học A - 2011 - 2015); 1109D23B (K9 ĐHSP Sinh học B (ĐC) - 2011 - 2015); 1210D23A (K10 ĐHSP Sinh học A - 2012 - 2016). 
	STT
	Mã MH
	Học phần
	Nhóm
	Phòng
	Số SV
	Giờ thi
	Ngày thi
	Phòng thi

	1
	TG2204
	Phương pháp nghiên cứu khoa học
	01
	001
	37
	07g00
	16/05/15
	A6204

	2
	SH2319
	Thực vật học 2
	01
	001
	21
	07g00
	19/05/15
	A7203

	3
	SH2319
	Thực vật học 2
	01
	002
	21
	07g00
	19/05/15
	A7204

	4
	TG1202
	Lý luận dạy học và lý luận giáo dục
	03
	001
	21
	07g00
	21/05/15
	A7103

	5
	TG1202
	Lý luận dạy học và lý luận giáo dục
	03
	002
	20
	07g00
	21/05/15
	A7104

	6
	SH2323
	Hóa sinh học
	01
	001
	20
	07g00
	23/05/15
	A7203

	7
	SH2323
	Hóa sinh học
	01
	002
	20
	07g00
	23/05/15
	A7104

	8
	SH2325
	Giải phẫu học người
	01
	001
	21
	07g00
	26/05/15
	A7203

	9
	SH2325
	Giải phẫu học người
	01
	002
	21
	07g00
	26/05/15
	A7106

	10
	SH2421
	Động vật học 2
	02
	001
	20
	07g00
	28/05/15
	A7203

	11
	SH2421
	Động vật học 2
	02
	001
	20
	07g00
	28/05/15
	A7204


In Ngày 06/4/2015
Phú Thọ, ngày 06 tháng 4 năm 2015

	   KT.HIỆU TRƯỞNG
	  PHÒNG TTr, KT&ĐBCL
	TRƯỞNG KHOA
	NGƯỜI LẬP BIỂU


                                                                    P.Trưởng phòng, phụ trách

           TS Đỗ Tùng                      Đinh Quang Kiều                                                    Nguyễn Thành Trung

Khoa: Khoa học Tự nhiên
Lớp: 1311D24A (K11 ĐHSP Hoá học A - 2013 - 2017); 1210C20A (K10 CĐSP Hóa - Sinh A - 2012 - 2015); 1210D24A (K10 ĐHSP Hóa học A - 2012 - 2016); 1412D24T (K12 ĐHSP Hóa học - 2014 - 2018 (Liên thông)). 
	STT
	Mã MH
	Học phần
	Nhóm
	Phòng
	Số SV
	Giờ thi
	Ngày thi
	Phòng thi

	1
	TG2204
	Phương pháp nghiên cứu khoa học
	01
	001
	20
	07g00
	16/05/15
	A6203

	2
	TG2204
	Phương pháp nghiên cứu khoa học
	01
	001
	20
	07g00
	16/05/15
	A6108

	3
	TG1202
	Lý luận dạy học và lý luận giáo dục
	03
	001
	37
	07g00
	19/05/15
	A7105

	5
	HH2322
	Hoá học hữu cơ 2
	01
	001
	39
	07g00
	21/05/15
	A7202

	6
	HH2322
	Hoá học hữu cơ 2
	01
	001
	14
	07g00
	21/05/15
	A7203

	7
	HH2320
	Hoá học vô cơ 2
	01
	001
	24
	07g00
	23/05/15
	A7202

	8
	HH2320
	Hoá học vô cơ 2
	01
	002
	24
	07g00
	23/05/15
	A7204

	9
	HH2259
	Hoá học phân tích 2
	01
	001
	38
	07g00
	26/05/15
	A6204


In Ngày 06/4/2015
Phú Thọ, ngày 06 tháng 4 năm 2015

	   KT.HIỆU TRƯỞNG
	  PHÒNG TTr, KT&ĐBCL
	TRƯỞNG KHOA
	NGƯỜI LẬP BIỂU


                                                                    P.Trưởng phòng, phụ trách

           TS Đỗ Tùng                      Đinh Quang Kiều                                                    Nguyễn Thành Trung

Khoa: Khoa học Tự nhiên
Lớp: 1311D70A (K11 ĐH Giáo dụcThể chất A - 2013 - 2017); 1109C13A (K9 CĐ Giáo dục thể chất A - 2011 - 2014); 1210D70A (K10 ĐH Giáo dục thể chất A - 2012 - 2016); 1412D70T (K12 ĐH Giáo dục Thể chất - 2014 - 2018 (Liên thông)).    
	STT
	Mã MH
	Học phần
	Nhóm
	Phòng
	Số SV
	Giờ thi
	Ngày thi
	Phòng thi

	1
	TC2247
	Phương pháp nghiên cứu khoa học TDTT
	01
	001
	25
	07g00
	16/05/15
	A7103

	2
	TC2247
	Phương pháp nghiên cứu khoa học TDTT
	01
	002
	24
	07g00
	16/05/15
	A7104

	3
	TG1202
	Lý luận dạy học và lý luận giáo dục
	03
	001
	32
	07g00
	20/05/15
	A7105

	4
	TG1202
	Lý luận dạy học và lý luận giáo dục
	04
	001
	14
	07g00
	20/05/15
	A7106

	5
	TC2245
	Y học thể dục thể thao
	01
	001
	36
	07g00
	21/05/15
	A7105

	6
	TC2353
	Lý luận và phương pháp giáo dục thể chất
	01
	001
	30
	07g00
	23/05/15
	A7105

	7
	TC2248
	Thể dục thực dụng và đồng diễn
	01
	001
	35
	07g00
	26/05/15
	A7107

	8
	TC2458
	Bóng chuyền
	01
	001
	34
	07g00
	28/05/15
	A7105


In Ngày 06/4/2015
Phú Thọ, ngày 06 tháng 4 năm 2015

	   KT.HIỆU TRƯỞNG
	  PHÒNG TTr, KT&ĐBCL
	TRƯỞNG KHOA
	NGƯỜI LẬP BIỂU


                                                                    P.Trưởng phòng, phụ trách

           TS Đỗ Tùng                      Đinh Quang Kiều                                                    Nguyễn Thành Trung
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